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12.
13.

14.
15.
16.

Dariaus ir Giréno léktuvo pavadinimas

Vilniaus gatvé, kurioje 1918 02 16 pasiraSytas
Lietuvos Nepriklausomybeés aktas

Vytauto DidZiojo tévas, Lietuvos didysis
kunigaikstis

2009 metais Sventéme Lietuvos vardo
Baltijos auksas

Dailininkas ir kompozitorius

Vienintelé Lietuvos karaliené
Zinomiausias Lietuvos gZzuolas

Lietuvos didzioji kunigaiksStiené Barbora

. Ilgiausias Lietuvos eZeras
11.

Miestas, jkurtas kunigaiksciui Gediminui
susapnavus GeleZinj Vilka

TautiSkos giesmés autorius Vincas

Lietuvé, visame pasaulyje garsi orangutangy
tyrinétoja Biruté

Gyvenvieté Neringos miesto pietuose
DidZiausia Lietuvos upé

Senoves lietuviy dievas

Kryziazodis visai Seimai

,»Apie Lietuvag“
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